385,00 %20 ₺ 770,00

CIRT KELEPÇE 50 CM
CIRT

KELEPÇE
50 CM

8 ₺ 60,00 %20 ₺ 480,00

GMB GWHY-11F GMB GERG RULMANI - FAN TERM İ GWHY-11
F 10 ₺

625,00 %20 ₺ 6.250,00

TOPLAM 41 ₺ 17.836,67

Teklif Notu

TUTAR ₺ 17.836,67

%20 KDV ₺ 3.567,33

GENEL TOPLAM ₺ 21.404,00

YALNIZ: YIRMI BIR BIN DÖRT YÜZ DÖRT TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr